

でんき契約約款（北海道電力・KDDI）料金表（UQ でんき）新旧対照表（2021年9月2日実施）

改定前（旧）	改定後（新）
<p>11 承諾の限界および遵守事項</p> <p>(1) でんき約款 13（承諾の限界および遵守事項）(1)の規定に加え、北海道電力株式会社または KDDI は、沖縄セルラーが提供する UQ mobile サービス（以下「UQ サービス」といいます。）のお客さまによるご利用状況、UQ サービス料金の支払状況（他の UQ でんきの料金等の支払状況を含みます。）その他によってやむをえない場合には、需給契約の申込みの全部または一部をお断りすることがあります。この場合は、その理由をお知らせいたします。</p> <p>（略）</p>	<p>11 承諾の限界および遵守事項</p> <p>(1) でんき約款 13（承諾の限界および遵守事項）(1)の規定に加え、北海道電力株式会社または KDDI は、沖縄セルラーが提供する UQ mobile 通信サービス契約約款に定める UQ mobile 通信サービス又は UQ mobile 通信サービスⅡ契約約款に定める UQ mobile 通信サービスⅡ（以下併せて「UQ サービス」といいます。）のお客さまによるご利用状況、UQ サービス料金の支払状況（他の UQ でんきの料金等の支払状況を含みます。）その他によってやむをえない場合には、需給契約の申込みの全部または一部をお断りすることがあります。この場合は、その理由をお知らせいたします。</p> <p>（略）</p>
<p>附 則（実施期日）</p> <p>この料金表は、2021年 2月17日から実施いたします。</p>	<p>附 則（実施期日）</p> <p>この料金表は、2021年 9月2日から実施いたします。</p>